
RAADSBESLUIT

1061632/1062557
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 
d.d. 20 augustus 2019 

Gelet op artikel :

B E S L U I T

1. Kennis te nemen van de bestuursrapportage 2019 van de GRSa2
2. Indienen van een zienswijze waarin aangegeven wordt dat de gemeente Cranendonck het 

belang onderschrijft voor het budget van € 60.000 in 2019 voor de programmatische aanpak 
van de harmonisatie- en standaardisatiekalender, maar tevens het bestuur van de GRSa2 
vraagt, om in lijn met de ingediende zienswijze bij de begroting 2020, rekening te houden met 
de financiële situatie van de gemeente Cranendonck

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 17 september 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


